Товариство з обмеженою відповідальністю «БЕСТ-ІТ», код за ЄДРПОУ 41780310

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 6 шт. 6 098,40 36 590,40

Разом: 36 590,40
Усього найменувань 1, на суму 36 590,40 UAH
Тридцять шість тисяч п'ятсот дев'яносто гривень 40 копійок

- просить доки разом з товаром, або МЕДОК чи Вчасно
за НАШ, страх 30К 
м. Фастів, Від №3,
 ТОВ "БЕСТ-ІТ", Код ЕГРПОУ 41780310
представник організації Ковальчук Тимофій Глібович, (096) 776-45-74

Менеджер